
Pro:
Knrlia,

Nla vňd*:r:li:
Finrlmět: Re: SZM FN Molol 2585267 pro Alinex-Kácovská s.r.o,

- pondělí 14,01.20'19 08;58

Dobrý den,

potvrzu;i přileti objednávky"

S pozdravem

obchodní referent

Afinex - Kácovská

Jana Masaryka 26,
E-mail:

ka

s.r.o.

120 00 Praha

Původni zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 14 .01 .2019 8:5O: 18
Předmět: SZM FN Motol 2585261 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

>Odběrate1:

>rakultni nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Mocol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>tČo: OOO64-2O3
>DIČ: CZ00O 642a3

>Vyři zů)e i

Objednávka číslo: 258526]
ID : 2980_,-3
Datum : 14.0i,2019

Dodavatel: Tel:
r-., .

Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
72a 35 Praha 2

>Přej imka zboží Po 6:a0 až

>-Ob] ednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uzel -2D

2O:0O, út-Čt 5: OO až 20:aa, Pá 5: O0-15: OO

>2136/ 41 Oddělení spondylochirurgické - operační sál COS NB

> Název
> 1 DIPLOMAT hlavička 12,5
>ks
> álks 45I112> ( 29.Ia.2078 Z2aLB-aIlLL6)
> 2 DTPLOMAT matice zavíraci T30
>ks
> álks SIGAB0140-55000 45111?.
> ( 29.10.2aLB Z2OLB-017116)
> 3 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanu.Lovaný augmentační
>ks

Počet
4x 14, 9mm

sTGABO010*55001



> 6,5x5Omm
> á 1 ks SIGAB0321-65050 45LLI2
> ( 29.Ia.2018 Z2aL8_0 17116)
> 4 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augmentační 2

>ks
> Á (vl (mm

I Jz\J JLlllll

> á 1 ks SIGAB0321-65055 45IlI2
> ( 29.Ia.2078 Z2aL8_allLI6)
> 5 DIPLOMAT tyč trtanová předehnutá 5,5x45mm 2

>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00045 45IIr2
> ( 29.I0.20LB Z2OLB-OL1II6)
>Cel kem:
> 60 000,02

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/i997 Sb. a 268/2ai1
>Sb.

>Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20t]4 Sb. a
)musí být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur;e 60 Cní.
>Na dodacím 1rstě r faktuře uvádějte vždy číslo naší ob;ednávky, ;rnak
>zboži
>nemúže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá baleni.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této oblednávky.
>Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu]te až pozveŤe]něni
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. 1

)zák-ona 4. 34a/20l5 sb, o reqistru smluv.
>Není-li dohodnuto jrnak, považujte objednávku nevyřlzenou do ;ednoho
>měsice
)za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2aI2 Sb,)


